

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklere yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Haziran 2023

“Keşfetmek harika bir duygu”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini ilk olarak ilkokul yıllarımda okumuştum. Sınıf öğretmenimizin öğrencilik yıllarında biriktirmiş olduğu dergileri öğrencilerinin kullanımına sunması bizler için gerçekten çok değerliydi. Ödünç aldığımız zamanlarda evde dergileri okumak, keşfetmek harika bir duyguydu. İnternet, bilgisayar bu zamanki gibi çok ulaşılabilir şeyler değildi. Ailemizde büyük ablalarımızdan abilerimizden bize miras kalan ansiklopedi, kitap ve dergilerin biz dört kardeşin okul hayatında çok katkısı olmuştur. Matbaacı olduğum için genelde kitapların ve dergilerin basım yılına bakmak bende bir alışkanlık haline geldi diyebilirim. Derginin eski sayılarına göz atarken bunlardan bir tanesinin doğum yılım olan 1991 yılındaki bir sayı olması beni hem şaşırtmış hem de çok mutlu etmişti. Çok değerli bir dergi benim için, uzun yıllar kütüphanemde saklamayı planlıyorum.

Ne kadar emek ve çalışma ile her ay yeni sayılar çıkartıyorsunuz. Bütün ekibinize çok teşekkür ediyorum. Selamlar, sevgiler, hürmetler...

Kudret Apuhan

Marmara Üniversitesi, Matbaa Öğretmenliği Mezunu
İstanbul Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi
Yazar ve Şair Olma Yolunda Bir Yolcu

“Bilim ve Teknik ile yıllardır bitmeyen arkadaşlık”



Merhaba,

Babam *Bilim ve Teknik* dergisinin ilk sayısından bu yana bütün sayılarını hiç kaçırmadan almıştır. Son yaşadığım bir olayı sizinle paylaşmak istiyorum: Babam beni normal şartlarda gün içinde aramaz. Bir gün okul çıkışı aradı ve *Bilim ve Teknik* dergisini almamı söyledi. Benim için mi, kendisi için mi istediğini sordum. “Tabii ki kendime, Trabzon’da bulamadım, sen gelirken

yeni sayıyı getirir misin?” dedi. Ben de Ordu’dan derginin yeni sayısını buldum ve bu dergiyi babamla buluşturdum. Okumaya başladı ve yorgunluğun tesiriyle kucağında dergisiyle uyuyakaldı. Sadece sizi böylesine ilgiyle ve sevgiyle takip eden vefalı bir okurunuzun olduğunu bilmenizi istedim.

Sevgilerimle...
Emin Sivri

“Herkes bilim öğrenme fırsatı”

Merhaba,

10. sınıf öğrencisiyim. *Bilim ve Teknik* dergisine geçen yıldan beri aboneyim. Her sayısını okuyamadım ama kendime bir plan hazırladım. Bu yaz okuyabildiğim kadar okuyacağım. Çünkü bilim adına yapılmış çalışmalardan bihaber olmak, isteyeceğim son şey olur.

Bu fırsatı bize sunduğunuz için teşekkürler
TÜBİTAK *Bilim ve Teknik* ailesi.

Pınar Arslan

“Öğrenmenin verdiği zevk paha biçilemez”

Merhaba,

Küçükken annemin aldığı *Meraklı Minik* ile başladım bu serüvene. Meraklı olmayı her zaman çok sevmişimdir ve merakın getirdiği soruların cevaplanması kadar güzel bir şey yoktur. Öğrenmenin verdiği zevk paha biçilemez. *Bilim ve Teknik* bize bu öğrenme yolunda eşlik ettiği için çok mutluyum. Dergi sayesinde merakım daha da artıyor ve her sayısında yeni şeyler öğreniyorum. Güncel olaylar ve bilimsel gelişmeleri bizlere güvenilir bir şekilde aktardığınız için çok teşekkürler.

İyi ki varsınız TÜBİTAK ailesi...

Elzem Başarıcı

“60 sene daha bırakamazsınız!”

Merhaba,

Bilim ve Teknik’in ilk çıktığı yıllardı. Neredeyse 60 sene olmuş. Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesinde, Felsefe Bölümünde son sınıfta okuyordum. Dergiyi 15. sayısında keşfetmiştim. Derginin Kavaklıdere’den Sıhhiye’deki gazete satış bayisine gelmesi neredeyse 17 gün sürerdi. O zamanlar küçük boyutlardaki dergiyi devamlı alıp, ilgiyle okumaya başladım. Sınıf arkadaşlarımdan bazıları iki saniye bakıp geçerlerdi. Bense her sayısını sabırsızlıkla beklerdim.

Bu dergiyi bir defa alırsanız, 60 sene bırakamazsınız... İyi ki varsınız...

Aydın Baki Mutlu

“Keyifli keşiflerde yıllardır benimle”

Merhaba,

Bilime olan merakımı ve ilgimi çocukluğumdan beri *Bilim Çocuk* ve *Bilim ve Teknik* dergileri ile besliyorum. *Bilim Çocuk* dergisiyle 20 yıl önce verilmiş olan çeşitli konulardaki kartları hâlâ muhafaza etmekteyim. Yıllardır çalışma odamın, ofisimin ve evimin duvarlarını başta Periyodik Tablo olmak üzere *Bilim ve Teknik* posterleri hep süslemiştir.

Keyifli keşiflerde yıllardır benimle olduğunuz için çok teşekkür ederim. Kızım *Meraklı Minik*, ben de *Bilim ve Teknik* aboneliğinin tadını çıkarıyoruz.

Emeklerinize sağlık.

Ali Özmen Kasapoğlu